
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

477
Besluit van 10 sep tem b er 1993, houdende  
in w erk in g tred in g  van de W e t van 9 sep tem b er  
1993, S tb . 476 , houdende g e m e e n te lijk e  
herindeling  van h e t n o o rd o o ste lijk  deel van de 
prov inc ie  N oord -B raban t

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken van 
9 september 1993, directoraat-generaal Openbaar Bestuur, nr.
BW93/U1895;

Gelet op artikel 32 van de Wet houdende gemeentelijke herindeling 
van het noordoostelijk deel van de provincie Noord-Brabant van 
9 september 1993, Stb. 476;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel

De Wet van 9 september 1993, Stb. 476, tot gemeentelijke herin
deling van het noordoostelijk deel van de provincie Noord-Brabant treedt 
in werking met ingang van de dag na de datum van de uitgifte van het 
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 10 september 1993
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, 
D. IJ. W. de Graaff-Nauta

Uitgegeven de zestiende september 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

316903F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 477


	stb-1993-477



